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حرف مردم

های  ▪ شیرینی  اعیاد  دیگر  و  فطر  عید  در  زاهدان  در  شیرینی  فروشندگان  برخی 
خود را در بسته های یک و دو کیلوگرمی عرضه می کنند و اگر مشتری از آن ها 
درخواست کند شیرینی مد نظرش را بدهند که بسته بندی نباشد معمولا قبول نمی 

کنند بنابراین مشتری مجبور به خرید شیرینی های بسته بندی است!
سرویس های بهداشتی بسیاری از پارک های زاهدان وضعیت بهداشتی خوبی  ▪

ندارد و به نظافت آن ها رسیدگی نمی شود. در برخی از آن ها هم مایع دست شویی 
نیست. 

برخی از پزشکان شیفت شب به جای انجام کار ، استراحت می کنند! به بیمارم که  ▪
مریض اورژانسی بود رسیدگی چندانی نشد. البته بسیاری از نیروهای کادر درمانی 
هم کار خود را به خوبی انجام می دهند، اما باید به افرادی که به درستی کار خود را 

نمی کنند تذکر داده شود. 
پس از پیروزی تیم ملی ایران مقابل مراکش، بسیاری از مردم زاهدان برای شادی به  ▪

خیابان ها آمدند اما راهنمایی و رانندگی خیابان دانشگاه زاهدان را که محل تجمع 
و شادی مردم بود بستند. این موضوع سبب ایجاد ترافیک شدید در خیابان های 

منتهی به خیابان دانشگاه نظیر بزرگمهر شد. 
قیمت کالاها در فروشگاه های زنجیره ای زیاد است. در حالی که این فروشگاه ها  ▪

اعلام می کنند کالاهای خود را با تخفیف عرضه می کنند. آیا بر قیمت های آن ها 
نظارت نمی شود؟

از ساکنان خیابان های مهر و مهتاب زاهدان هستم. تعدد آَشپزخانه ها و غذای  ▪
آماده در این منطقه نارضایتی هایی را به دنبال دارد زیرا برخی آب استفاده شده 
را به جوی ها و خیابان می ریزند که بوی بدی ایجاد می کند و سبب از بین بردن 

آسفالت کوچه ها و معابر می شود. 

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

پس لرزه های زلزله شدید سیستان

روستاهایی که خالی می شود 
اجتماعی  و  اقــتــصــادی  حــیــات  گروه شهرستان ها 
همانند  بلوچستان،  و  سیستان 
دیگر نقاط کشور به منابع آب بستگی دارد. منابعی که به 
گفته مسئولان وزارت نیرو امسال حال و روز خوشی ندارد 
به  کشور  های  استان  بیشتر  در  را  آبی  تنش  خطر  زنگ  و 
بر  عـــلاوه  ــی  آب کــم  خطر  امــســال  اســـت.  درآورده  ــدا  ص
نسبت  به  جمعیتی  های  کانون  افتاده،  دور  روستاهای 
بزرگ را نیز تهدید می کند به طوری که اگر مدیریت منابع 
نباشد،  کار  دستور  در  آن  مصرف  در  جویی  صرفه  و  آب 
شهرهای زیادی با تنش آبی مواجه خواهند شد. امسال در 
ویژه  به  کشور  آبــی  وضعیت  قبل  هــای  ســال  با  مقایسه 
اگر  و  است  مواجه  جدی  مشکل  با  بلوچستان  و  سیستان 
اوج  ساعات  در  آب  قطع  با  نشود،  انجام  درستی  مدیریت 
مصرف مواجه می شویم.کاهش بارندگی و شدت گرفتن 
خشکسالی، فشار بیشتری به بخش کشاورزی استان وارد 
کرده و در برخی مناطق با خسارت سنگین نیز همراه شده 
آب  بــه  سیستان  مـــردم  اقــتــصــاد  بـــودن  وابــســتــه  اســـت. 
کشاورزی، خشک شدن رودخانه هیرمند و تالاب هامون 
از  مهاجرت  افزایش  سبب  و  بخشیده  شدت  را  محرومیت 

این منطقه به دیگر مناطق شهری کشور شده است. 

مهاجرت روستاییان

»صفری« از کشاورزان سیستانی درباره خشکسالی امسال 

به خبرنگار ما می گوید: تنها سرمایه زندگی ام همین زمین 
منطقه  این  به  که  هایی  توجهی  بی  با  است،  خشک  های 
پذیر  امکان  ما  برای  دیگر  مشاغل  به  ورود  فرصت  شده، 
نیست و امکان بهره مندی از هنر و حرفه ای دیگر، برای 
سامان دهی زندگی ام ندارم. دام هایم را در این زمین که 
کردم،  رها  کرد  می  تأمین  را  ام  خانواده  مخارج  روزگاری 
مشکلات  گــوی  ــواب  ج دیگر  خشکسالی  دلیل  به  ــرا  زی
هیرمند  روستاهای  از  یکی  کشاورز  ــوری«  »ن نیست.  ما 
درباره  خشکسالی و تاثیر آن بر کشاورزی بیان می کند: 
کشاورزی امسال خیلی خراب است، حتی اگر آب بدهند 
فایده ای ندارد، محصولات کشاورزی ام نابود شده است 
و دام هایم هر روز لاغرتر می شود و هیچ درآمدی نداریم.
وی ادامه می دهد: این شرایط سبب شده است تا برخی 
های  هزینه  تامین  و  کار  برای  استان  شمال  روستاییان  از 
زندگی به دیگر شهرهای کشور مهاجرت کنند و احتمال 
مهاجرت عده دیگری از مردم نیز وجود دارد. بحران آب به 

قدری شدید است که من هم تصمیم به مهاجرت گرفتم.

تلاش برای ماندگاری مردم

به  توجه  با  گوید:  می  ما  خبرنگار  به  هیرمند  فرماندار 
آب  کمبود  و  شدید  خشکسالی  ویژه  به  منطقه  مشکلات 
تلاش برای رفع مشکلات و ماندگاری مردم و ایجاد انگیزه 
در آن هاست تا شرایط برای تامین معیشت و آب شرب آن 

ها فراهم و قسمتی از مشکلات منطقه برطرف شود.»محمد 
از  سیستان  در  آبی  بی  مشکلات  افزاید:  می  پیری«  علی 
مرزهایی مانند کشاورزی، دام و طیور مردم عبور کرده و به 
معضل بزرگ تامین آب شرب مردم رسیده است که برای 
جلوگیری از مهاجرت آن ها و به خطر افتادن جان انسان 
ها باید از سوی دولت و مسئولان استانی اقدام عاجل و اثر 
اقدام ها برای  از  انجام شود.وی اضافه کرد: یکی  گذاری 
دچار  که  کشاورزانی  ویژه  به  منطقه  در  مردم  ماندگاری 
خسارت شده اند یا دامدارانی که به دلیل نبود آب و علوفه 
برای احشام خسارت دیده اند، ایجاد فرصت های شغلی 
دیگر از جمله تجارت و بازرگانی است که راه اندازی بازارچه 
تخت عدالت و استقرار گمرک در آن و تصویب و راه اندازی 
منطقه آزاد سیستان تا حدودی گره گشای مشکلات مردم 
خواهد بود.وی تصریح کرد: با شرایط کنونی و خشکسالی 
شدید سیستان بخش خصوصی هم رغبتی برای سرمایه 
از  ایجاد شغل های جدید برای ماندگاری مردم  و  گذاری 
خود نشان نمی دهد. مدیریت استفاده از حداقل ظرفیت 
های منطقه برای رساندن مشکلات مردم از جمله دنبال 

در  آب  بهای  ــردن  ک رایــگــان  و  سقایی  آب رســانــی  ــردن  ک
مناطقی که با مشکلات آبی روبه روست و پیگیری مطالبات 
مدیران  ورود  و  استان  و  کشوری  مسئولان  طریق  از  مردم 
ستاد بحران کشور و استان و تامین اعتبارات لازم و سوق 
دادن آن به این سمت برای رفع مشکلات منطقه، موضوع 
هایی است که پیگیری می شود.وی ادامه می دهد: اثرهای 
خشکسالی به ویژه سال گذشته و امسال از یک زلزله بزرگ 
هم خطرناک تر و ویران کننده تر است، و باید مدیریت بحران 
استان با در اختیار گذاشتن هر گونه امکانات لازم و استفاده 
کشوری  مسئولان  های  کمک  و  منطقه  های  ظرفیت  از 
اقدام  مشکلات  رفع  در  ارتش  و  سپاه  امکانات  از  استفاده 
کند.پیری با اشاره به لزوم بازسازی خطوط قدیمی شبکه 
آبرسانی سیستان و به ویژه روستاها که مربوط به دهه 60 
است، می گوید: باید شبکه را توسعه و به کمک مسئولان 
استانی این موضوع را برطرف کرد همچنین احداث اسکله 
شناور بر روی چاه نیمه ها در هنگام پایین رفتن آب و پمپاژ 
آن و رساندن آب شرب سالم برای استفاده مردم از مهمترین 

برنامه هایی است که دنبال می شود.

30 میلیارد ریال کمک 
خیران در جشن های گلریزان

شهرکی خیران استان در ماه مبارک رمضان 30 
 

میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرایم 
غیر عمد کمک کردند.مدیرعامل ستاد دیه به خبرنگار ما 
و  سیستان  ــرای  ب گلریزان  جشن   32 امسال  گفت: 
در  گــلــریــزان  ــای  ه جشن  و  بینی  پیش  بلوچستان 
شهرستان ها برگزار شد و 12 جشن دیگر باقی مانده 
دارد.  ادامــه  ها  آن  برگزاری  ماه  تیر  پایان  تا  که  است 
»رحمدل بامری« تصریح کرد: در این مدت خیران استان 
زندانیان  آزادی  برای  تعهد  و  نقدی  ریال  میلیارد   30
جرایم غیر عمد استان کمک کردند. وی بیان کرد: سال 
گذشته با برپایی 24 جشن گلریزان در استان بیش از دو 
میلیارد و 180 میلیون تومان تعهد ایجاد شد که امسال 
با توجه به افزایش این جشن ها امید است کمک های 
زندانی  داد: 77  ادامــه  شــود.وی  آوری  جمع  بیشتری 
جرایم غیرعمد در زندان های استان در انتظار آزادی و 
که  هستند  خود  های  خانواده  گرم  آغوش  به  بازگشت 
سوانح رانندگی، مهریه، نفقه و حوادث کاری شایع ترین 

جرایم زندانیان جرایم غیر عمد استان است.

فعالیت 149 شعبه شورای 
حل اختلاف در استان

حل  ــورای  ــ ش شعبه   149 گروه شهرستان ها 
 

فعالیت  استان  در  اختلاف 
دارند.رئیس شوراهای حل اختلاف استان به خبرنگار 
ما گفت: از این تعداد 75 شعبه صلحی روستایی و 30 
شعبه صلحی شهری و 44 شعبه رایی هستند.»حمید 
رضا بندانی« اظهار کرد: 492 نفر در شوراهای حل 
اختلاف استان کار صلح و سازش را انجام می دهند که 
از این تعداد 228 نفر در مناطق شهری و 264 نفر در 
مناطق روستایی مستقر هستند.وی ادامه داد: در سال 
گذشته دوره های آموزشی مصوب کمیسیون آموزشش 
دادگستری استان، در حوزه های قضایی استان و در 
در  آموزشی  کلاس  ساعت   574 و  هــزار  دو  مجموع 
ساعت  نفر   164 و  هــزار   31 که  شد  برگزار  استان 
آموزش های لازم را کسب کرده اند.وی افزود: 283 
دوره آموزشی در شعب استان برگزار شد که سه هزار و 
387 نفر شرکت کننده داشت و از این تعداد هزار و 
170 نفر زن و دو هزار و 217 مرد بودند. همچنین در 
سال گذشته هزار و 450 نفر از شعب روستایی دوره 

های آموزشی را فرا گرفتند.
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شرقینواحی شمالی جنوب  و  مرکزی  نواحی جنوبینواحی 

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، 
خاش، میرجاوه، سراوان، 
سیب و سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

وزش باد همراه 
با بادوگردوخاک 

دربعدازظهر کاهش باد

صاف تا کمی ابری گاهی 
وزش باد

صاف تا کمی ابری و غبارمحلی

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

49.179یورو

42.390دلار آمریکا

11.543درهم امارات

56.264پوند انگلیس

42.482فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

208.230یک گرم طلای 18 عیار

219.780یک گرم طلای 19 عیار

231.350یک گرم طلای 20 عیار

254.510یک گرم طلای 22 عیار

277.640یک گرم طلای 24 عیار
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پیامك 2000999 

جنوب استان؛ کانون  مبتلایان 
به تالاسمی 

بیشترین مبتلایان تالاسمی سیستان و بلوچستان در جنوب 
به  ایرانشهر  پزشکی  علوم   دانشکده  رئیس  هستند.  استان 
خبرنگار ما گفت: تعداد بیماران تالاسمی این حوزه هزار و 
340 نفر است و 55 درصد از کل بیماران تالاسمی استان را 
به خود اختصاص داده است.»محمد مهران امینی فرد« گفت: 
استان ما بیشترین آمار بیماران تالاسمی را در کشور دارد و 
کل بیماران استان هزار و 700 نفر هستند که از این تعداد 
ایرانشهر  پزشکی  علوم  دانشکده  حوزه  در  نفر  و 340  هزار 
زندگی می کنند.وی تصریح کرد: مشاوره های قبل ازدواج، 
احداث خانه های بهداشت و آزمایشگاه ها در روستاها برای به 
صفر رساندن آمار تالاسمی ها از جمله اقدام های انجام شده 
شهرستان  ایرانشهر 9  پزشکی  علوم  دانشکده  حوزه  است. 
تحت پوشش دارد و در ایرانشهر 300 بیمار تالاسمی زندگی 
می کنند. دیگر بیماران در سرباز، کنارک، چابهار، نیکشهر، 
فنوج و قصرقند پراکنده هستند. وی با بیان این که سالانه 
بیش از 64 میلیارد تومان برای بیماران تالاسمی در ایرانشهر 
هزینه می شود اضافه کرد: نیاز خونی بیماران تالاسمی در 
حوزه دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر حدود سه هزار واحد 
در ماه است و تامین خون برای این بیماران یکی از مهمترین 
دغدغه هاست.هدف به صفر رساندن این بیماری است و با 
پیدا  کاهش  حدودی  تا  بیماری  این  شده  انجام  های  اقدام 

کرده ولی به طور کامل حذف نشده است.

جمع آوری 8 میلیارد ریال زکات 
فطریه و کفاره 

شهرکی بر اساس آمار اولیه هشت میلیارد و 62 میلیون 
 

و 102 هزار ریال زکات فطریه و کفاره در استان 
جمع آوری شد. معاون توسعه مشارکت های مردمی اداره کل 
این  از  گفت:  ما  خبرنگار  به  )ره(  خمینی  امام  امــداد  کمیته 
میزان هفت میلیارد و 528 میلیون و 346ریال فطریه عام و  
سادات و 533 میلیون و 756 هزار ریال کفاره است.»محمود 
جمع  برای  پایگاه  و 452  هزار  چهار  کرد:  بیان  امامی«  میر 
آوری زکات فطریه مردم همزمان با عید سعید فطر در استان 
فعال بود و در 585 پایگاه در مساجد، 34 مرکز نیکوکاری و 
و  فطریه  زکات  نیز  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  دفتر   33
سال  داد:  ــه  ادام ــد.وی  ش می  دریافت  را  مــردم  های  کفاره 
گذشته 61 میلیارد و 243 میلیون و 544 هزار و 585 ریال 
شامل فطریه عام، سادات، کفاره عمد و غیرعمد برای کمک به 
مددجویان زیر پوشش این نهاد توسط پایگاه های ثابت و سیار 

جمع آوری شد.

حوزه دانشکده 
علوم پزشکی 

ایرانشهر 9 
شهرستان تحت 

پوشش دارد 
و در ایرانشهر 

300 بیمار 
تالاسمی زندگی 
می کنند. دیگر 

بیماران در 
سرباز، کنارک، 

چابهار، نیکشهر، 
فنوج و قصرقند 
پراکنده هستند

رئیس کل دادگستری استان:

پرونده آدم ربایی و تجاوز در ایرانشهر 3 شاکی دارد
دستور وزیر کشور برای بررسی  ابعاد حادثه آدم ربایی و تجاوز در ایرانشهر

در  تــجــاوز  و  ربــایــی  آدم  ــرونــده  پ گروه شهرستان ها
 

ایرانشهر تاکنون سه شاکی دارد و 
یک نفر از متهمان نیز دستگیر شده است. خبر دستگیری 
یکی از عوامل ربایش دختران در ایرانشهر روز شنبه از سوی 
اعلام  ایرنا  به  شهرستان  این  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
شد. در این خبر، »محمد خانی« اعلام کرد: در پی ربایش 
یکی از دختران ایرانشهری، شناسایی و دستگیری عوامل 
این ربایش در دستور کار دستگاه قضایی و نیروهای امنیتی 
قرار گرفت و یک نفر در این رابطه دستگیر شد. وی افزود: 
تحقیقات در باره علل ربایش و شناسایی همدستان فرد 
انقلاب  و  عمومی  ــان  ــت دارد.دادس ــه  ادام شــده  دستگیر 
جد  به  امنیت  مخلان  با  قضایی  دستگاه  گفت:  ایرانشهر 
برخورد می  کند.این در حالی است که امام جمعه ایرانشهر 

که در شبکه ها منتشر شد از تجاوز به 41 نفر خبر داد. 

اعزام تیم پزشکی قانونی

رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان با 
آقای مولوی  از سوی  ادعایی که  این که  بیان 
در نماز جمعه ایرانشهر اعلام شده مورد تایید 

خصوص  در  نفر  سه  تاکنون  گفت:  نیست،  ما 
ایرانشهر  در  دختران  تجاوز  و  آدم ربایی  موضوع 

شکایت کرده اند که در این رابطه یک متهم دستگیر 
شده است. حجت الاسلام »ابراهیم  حمیدی« روز گذشته 
دختران  آدم ربایی  موضوع  دربــاره  ایسنا،  با  گفت وگو  در 
این  با  تاکنون درباره  ایرانشهری اظهار کرد: جزئیاتی که 
پرونده  اعلام شده مربوط به تعداد افرادی است که به آن ها 
تجاوز شده به هیچ وجه مورد تایید ما نبوده و مسئله در حال 
این موضوع در مرجع  اولا طرح  افزود:  بررسی است. وی 
قضایی نبوده و تحقیقات در مرجع انتظامی صورت گرفته 
و ثانیا تعدادی را هم که اعلام کرده اند به هیچ وجه تایید 
نمی کنیم. وی تصریح کرد: تاکنون سه نفر در این رابطه 
شکایت کرده اند و یک نفر متهم هم در ایرانشهر دستگیر 
شده است. تعدادی از متهمان نیز در شهرستان های اطراف 
ایرانشهر و منطقه بلوچستان از جمله چابهار و فنوج بوده اند 
که نیابت های قضایی و دستورات قضایی و اعزام تیم هایمان 
این  از  کسی  تاکنون  و  شده  انجام  ها  آن  دستگیری  برای 
افراد دستگیر نشده و اقدامات قضایی و انتظامی آن در حال 
افراد  تعداد  درباره  دادگستری  کل  رئیس  است.  پیگیری 
مرتبط با این پرونده یادآور شد: این که چند نفر مرتبط با این 
موضوع وجود دارد ، تا بررسی هایی که به نتیجه برسد و برای 
ما روشن شود را نمی توان قاطعانه اعلام کرد. وی گفت: در 

حال حاضر با توجه به مراجعاتی تحت عنوان این که به این 
افراد تجاوز شده، در دو مرجع قضایی پرونده تشکیل شده 
و با توجه به صلاحیت هایی که وجود دارد، بحث آدم ربایی و 
ایجاد مزاحمت آن ها در دادسرای ایرانشهر و موضوع تجاوز 
در دادگاه کیفری یک این شهرستان پرونده تشکیل شده 
و برای این موضوع در هر دو مرجع قضایی پرونده تشکیل 
مرجع  دو  هر  از  گفت:  وی  است.  پیگیری  حال  در  و  شده 
دستورهای قضایی صادر شده و قضیه پیگیری می شود و تا 
ابعاد آن روشن نشود نمی توان به طور صریح و قاطعانه اظهار 
نظر کرد که موضوع چه بوده است. ممکن است برخی از 
این افراد از قبل ارتباطاتی با هم داشته اند که بعد به اختلاف 
برخورد کردند و منتهی به شکایت شده و ممکن است برخی 
موارد هم تجاوز به عنف باشد که این موضوعات باید بررسی 
شود. »حمیدی«  افزود: ممکن است ارتباطاتی بین پسران 
و دختران بر اساس وعده ازدواج صورت گرفته باشد و این 
ها حدسیاتی است که در حال پیگیری آن ها هستیم 
و شکاتی که تا به حال مراجعه کردند به پزشکی 
کرد:  خاطرنشان  وی  شده اند.  معرفی  قانونی 
یک تیم پزشکی قانونی مجرب از مرکز استان به 
ایرانشهر اعزام شده که بتوانند سریعا و به صورت 

تخصصی در این رابطه اظهار نظر کنند.

درخواست برای رسیدگی سریع تر به  پرونده متجاوزان

دخــتــران  ربــایــش  عــوامــل  از  یکی  دستگیری  از  پــس 
محکومیت  در  شهرستان  این  مردم  از  جمعی  ایرانشهر 
مقابل  گذشته  روز  همدستانش  و  ــرد  ف ــن  ای ــدام  اقـ
تر  فرمانداری تجمع کردند و خواستار رسیدگی سریع 
به پرونده متجاوزان به عنف شدند.فرماندار ایرانشهر به 
خبرنگار ما گفت: در پی انتشار خبر دستگیری یکی از 
متجاوزان به عنف تعدادی از دختران شهرستان، موجی 
شده  ایجاد  مردم  مختلف  اقشار  میان  در  نارضایتی  از 
است.»نبی بخش داوودی« بیان کرد: صبح روز گذشته 
تجمع  و  شهر  در  راهپیمایی  با  مردم  از  نفر   50 حدود 
در مقابل فرمانداری خواستار مجازات و دستگیری هر 
شدند. دختران  به  تجاوز  و  ربایش  عوامل  تر  سریع  چه 
خواستار  کنندگان  اعتراض  تجمع،  این  در  گفت:  وی 
سریع  پرونده  دادیم  قول  که  هستند  متهمان  مجازات 
برسند.وی  مجازات  اشد  به  متهمان  و  شود  پیگیری  تر 
افزود: پرونده توسط مراجع قضایی در دستور کار قرار 
گرفته است و این تجمع به صورت آرام با حضور نیروی 

انتظامی پایان یافت.

مولوی محمد طیب ملازهی: کسی حق تجمع ندارد

امام جمعه مسجد نور اهل سنت ایرانشهر هم گفت: همگی 
ما در موضوع تجاوز به دختران دغدغه داریم اما هیچ کس 
اکنون حق تجمع ندارد زیرا فرصت طلبان بسیاری برای 
سوءاستفاده در کمین نشسته اند. به گزارش ایرنا، مولوی 
نور  »محمد طیب ملازهی« روز گذشته در مسجد جامع 
ایرانشهر و در جمع شماری از جوانان معترض به تجاوز به 
چند دختر ایرانشهری، تصریح کرد: اجازه دهید در فضایی 
آرام تحقیقات لازم انجام شود و کسانی که در این زمینه 
مجرم هستند دستگیر شوند و به سزای اعمالشان برسند. 
قدرت  و  مسئولیت  که  کسانی  دهید  ــازه  اج ــزود:  اف وی 
قانونی دارند پیگیر این ماجرا باشند و هر کسی راه نیفتد 
و بی قانونی کند، دقت کنید خدای ناکرده احساسات بر 
کسی غالب نشود و دست به اعمالی بزند که فردا پشیمانی 
به دنبال داشته باشد زیرا جوش بر هوش غالب می شود. 
وی گفت: مسئولان قول داده اند که این مسئله را با جدّیت 
خواهند  اعمالشان  سزای  به  را  مجرمان  و  کنند  پیگیری 
رساند. مولوی محمد طیب ملازهی افزود: مطمئن باشید 
نیست،این  کمتر  نباشد  بیشتر  شما  از  مان  دغدغه  اگر 

مسئله را دنبال خواهیم کرد.

 دستور وزیر کشور برای بررسی  ابعاد حادثه 

آدم ربایی و تجاوز در ایرانشهر

رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  فارس  حال    همین   در 
اخبار  برخی  انتشار  پی  در   : داد  گزارش  کشور،   وزارت 
در  هموطن  بــانــوان  از  تــعــدادی  بــه  تعرض  مــوضــوع  بــا 
ایرانشهر، وزیر کشور به دانیال محبی استاندار سیستان 
و بلوچستان و رئیس شورای تأمین استان، دستور داد به 
موازات اقدامات و پیگیری های مرجع قضایی، که برابر 
مضاعف  بررسی  ضمن  اســت،  جریان  در  قانونی  رونــد 
استان،  تأمین  شــورای  طریق  از  موضوع  جانبه  همه  و 
گزارش دقیقی از ابعاد آن تهیه و در اولین زمان ممکن 
به خصوص هموطنان  به استحضار مردم شریف استان 
فضلی  شود.رحمانی  رسانده  ایرانشهر  شهرستان  عزیز 
و  سیستان  استان  تأمین  ــورای  ش رئیس  از  همچنین 
بلوچستان خواسته است، با استفاده از تعامل حداکثری 
و  تشریح  و  منطقه  مؤثرین  و  بزرگان  ویــژه  به  و  مــردم  با 
تبیین پیوسته ابعاد موضوع و اقدامات انتظامی و قضایی 
سوء  از  متخلفان،  با  قانونی  برخورد  برای  آمده  عمل  به 
حق  به  که  مردم  پاک  عواطف  و  احساسات  از  استفاده 

جریحه دار شده است، ممانعت به عمل آید.


